



SJ Holding 2018 ApS

Hammerholmen 39 A, 1.
2650 Hvidovre
CVR-nr. 39936003

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Søren Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SJ Holding 2018 ApS
Hammerholmen 39 A, 1.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 39936003
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Søren Jacobsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab i andre kapitalselskaber eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 57 t.kr. som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.969)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(22.113)	(4.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		79.587	30.543
Andre finansielle indtægter	1	16.907	9.037
Andre finansielle omkostninger		(8.687)	(1.431)
Resultat før skat		57.725	25.774
Skat af årets resultat	2	(265)	(1)
Årets resultat		57.460	25.773
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		(60.340)	(88.627)
Resultatdisponering		57.460	25.773

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		616.506	638.619
Kapitalandele i associerede virksomheder		617.481	527.227
Finansielle aktiver	3	1.233.987	1.165.846
Anlægsaktiver		1.233.987	1.165.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.526	70.546
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		265.200	255.000
Andre tilgodehavender		8.000	38.623
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.411	50.241
Tilgodehavender		365.137	414.410
Likvide beholdninger		13.935	74.958
Omsætningsaktiver		379.072	489.368
Aktiver		1.613.059	1.655.214

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		205.506	148.033
Overført overskud eller underskud		1.032.025	1.149.838
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.405.331	1.462.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		178.697	154.437
Skyldig skat		6.676	32.256
Anden gæld		16.105	0
Kortfristede gældsforpligtelser		207.728	192.943
Gældsforpligtelser		207.728	192.943
Passiver		1.613.059	1.655.214

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	148.033	1.149.838	114.400	1.462.271
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	57.473	(117.813)	117.800	57.460
Egenkapital ultimo	50.000	205.506	1.032.025	117.800	1.405.331

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.707	0
Renteindtægter i øvrigt	14.200	9.000
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	37
	16.907	9.037

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	265	15
Regulering vedrørende tidligere år	0	(14)
	265	1

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	957.813	60.000
Tilgange	0	10.667
Kostpris ultimo	957.813	70.667
Opskrivninger primo	0	467.227
Andel af årets resultat	0	100.936
Opskrivninger ultimo	0	568.163
Nedskrivninger primo	(319.194)	0
Afskrivninger på goodwill	(40.000)	0
Andel af årets resultat	17.887	(21.349)
Nedskrivninger ultimo	(341.307)	(21.349)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	616.506	617.481
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	40.000	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Søren's ApS	Hvidovre	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
D&J Entreprise ApS	Hvidovre	ApS	33,33
Cool IT 4U ApS	København	ApS	50,00
D&J Murer Entreprise ApS	Hvidovre	ApS	26,66

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
